
111111111111111111 1111111111111111111111111111111111111111111111111111

MAB S xlZl1Zl 2 E4R Z

Č.j . ABS 6/2015 KR
V Praze dne 2. ledna 2015

Počet listů: 2

Vážený pan

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., - sdělení Archivu

Dne 19. prosince 2014 obdržel Archiv bezpečnostních složek (dále jen "Archiv") Vaši žádost
dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jejímž předmětem byl
systém pro oblast personalistiky, který Archiv využívá.

Na základě výše uvedeného Vám v zákonem stanovené lhůtě sdělujeme následující:

1. Používal Archiv bezpečnostních složek (dále jen "Archiv") ke dni 15. prosinci 2014
jakýkoliv systém pro elektronické (na IT bazírující) evidování a správu údajů z oblasti
personalistiky?
Ano.

2. Pokud odpověď na dotaz uvedený výše ad 1. zní "ano": O jaký systém se jedná (název
systému, jméno výrobce či dodavatele)?
Systém VEMA, dodavatel Vema, a.s,

3. Pokud odpověď na dotaz uvedený výše ad 1. zní "ano": Kdy byl tento systém v Archivu
zaveden?
Systém byl v Archivu zaveden ke dni 1. 1. 2014.

4. Pokud odpověď na dotaz uvedený výše ad 1. zní "ano": Jaké byly pořizovací náklady
tohoto systému?
Pořizovací náklady byly 99.812,90 Kč.

5. Pokud odpověď na dotaz uvedený výše ad 1. zní "ano": Umožňuje tento systém provést
následující operace nebo některé z nich: zobrazení jména a příjmení přijatých zaměstnanců

Archivu, data jejich nástupu do stavu zaměstnanců, jim vyplácených mzdových prostředků a
případných odměn, smluvních vztahů Archivu s externisty (DPP či DPČ)? Nechť povinný
subjekt uvádí, zda systém umožňuje všechny uvedené operace nebo pouze část z nich.
Ano, umožňuje, avšak ne vždy lze v systému vyh ledat všechny požadované kombinace
různých kritérií v rámci jednoho výstupu, zejm. ty, které uvádíte ve svém dotaze Vy.



Nad rámec sdělujeme, že do 31. 12.2013 využíval Archiv jiný personální systém, který
kombinační tabulky netvořil.

6. Odpovídá skutečnosti, že Archiv používá ke dni 15. prosince 2014 systém s názvem
VEMA?
Ano.

S pozdravem

Mgr. Světlana Ptáčníková

ředitelka Archivu


